
   

Samlingssalen på Sundbybergs Begravningsplats 
Besöksadress : Kyrkogårdsvägen 2, 172 76 Sundbyberg (INFART VIA URSVIKSVÄGEN 39, Sundbyberg) 
Telefon  08-635 33 70  
E-post sundbyberg.begravningsplats@svenskakyrkan.se 

Information till dig som  
lånar eller hyr  
Begravningsplatsens 
Samlingssal 
 
All parkering sker utanför begravningsplatsen. 
 

 Rökning i eller utanför lokalerna på begravningsplatsen 
är förbjuden enligt lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter. 

  Hjärtstartare och brandsläckare finns i hallen utanför Samlingssalen vid 
toaletterna. Brandlarmet sitter väl synligt på väggen mellan båda entrédörrarna 

Här följer några regler för dig som lånar eller hyr lokalen.  
Vi hoppas att de ska underlätta för dig. 

 Högst 40 personer får vistas samtidigt i lokalen enligt gällande brandföreskrifter. 

 Vi ber dig att vara restriktiv vid servering av alkohol.   

 När du bokat lokalen är du välkommen att ringa oss för att komma och titta på 
vad som finns att låna, var städmaterial finns. 
Välkommen att ringa 08-635 33 70 för en visning. (lokalen är populär, ring i god 
tid). 

 Medlem i Svenska kyrkan disponerar lokalen fritt i tre timmar för 

dop/begravningskaffe.                               

 Du har tillträde till lokalen följande tider:  

      Vid bokning av dopkaffe:  kl. 19.00 dagen före, eller överenskommelse. 

      Vid begravningskaffe: 1 timme före begravningen börjar.  

      Avsatt tid är 3 timmar per bokning: 2 timmars sittning samt 1 timme för 

      avstädning. Behöver du mer än 3 timmar meddela det vid bokningen.  

Övrig uthyrning 1 000 kronor/tre timmar. 

Övrig tid utöver 3 timmar, debiteras med kr 500:-/påbörjad timme.  

 Ej avbokad lokal debiteras kr 500:- 
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Vad ingår? 

o I lokalens pentry finns glas och porslin för 40 gäster. 

Kylskåp i fullhöjd (ej frys), 2 mikrovågsugnar (ej spishäll/ugn) ,diskmaskin, 

vattenkokare, kaffebryggare med extra kanna, kaffefilter, termosar samt 

städmaterial. Små vaser, ljuslyktor för värmeljus 

Du tar med dig: 

Dukar, ljus, värmeljus , servetter, större vaser, högre ljusstakar. 

Det som ska serveras samt kaffe / te / socker. 

 Observera att du inte får häfta eller tejpa fast exempelvis pappersdukar på 

bordsben, på eller under bordsskivan, på väggar eller andra ytor i lokalen.   

Limmet i tejp och fettet i häftmassa missfärgar ytorna på möbler och väggar. 

  

o Städning av lokalen enligt separat checklista.  

  

o Nyckelbricka till Samlingssalen hämtas enligt överenskommelse på 
begravningsplatsens expedition: Kyrkogårdsvägen 2, mån-tors 9:30-15:30 
samt fredag 9:30-13:00 

o Det finns en brevlåda på Kyrkogårdsvägen 2, utanför entrén till 
fastigheten. Brickan samt checklistan läggs i den när lokalen är städad och 
du larmat på. 

o Lås upp och larma på lokalerna: Se separat instruktion. 
 
Brickan fungerar mellan kl. 08:00 och kl. 21:00 tisdag till fredag,  
kl. 08.00 – 21.00 lördag Koden får du vid hämtning av nyckelbrickan. 
                          Hela fastigheten larmas på automatiskt kl. 22:00   
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